RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI Legge n. 124 2017

Linea Estetica di Donatella Mercolini

15/04/2020
21/05/2020
14/07/2020
14/07/2020
29/06/2020
27/12/2021

€ 600,00

€ 600,00

€ 1000,00

€ 450,00 + €1008
€ 6000,00

€ 1482,00

CONTRIBUTO COVID APRILE

CONTRIBUTO COVID MAGGIO

FONDO PERDUTO DL. RILANCIO

CONTRIBUTO REGIONE MARCHE

FINANZIAMENTO GARANTITO DI LIQUIDITA' ( 25 mila / 30 mila )
FONDO PERDUTO PEREQUATIVO DL SOSTEGNI BIS



