RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI Legge n. 124_2017

Linea Estetica di Donatella Mercolini

15/04/2020	€ 600,00	CONTRIBUTO COVID APRILE
21/05/2020	€ 600,00	CONTRIBUTO COVID MAGGIO
14/07/2020	€ 1000,00	FONDO PERDUTO DL. RILANCIO
14/07/2020	€ 450,00 + €1008	CONTRIBUTO REGIONE MARCHE
29/06/2020	€ 6000,00	FINANZIAMENTO GARANTITO DI LIQUIDITA' (25 mila / 30 mila)
27/12/2021	€ 1482,00	FONDO PERDUTO PEREQUATIVO DL SOSTEGNI BIS